台灣護理資訊學會  開會通知

地址：台北市112北投區石牌路二段201
號 (台北榮總護理部代轉)

聯絡人：蔡佳霓

聯絡電話：02-25525645、0988609969

E-mail：tnia@mail2000.com.tw

受文者：本會會員、團體會員

速等：普通件

發文日期：中華民國115年1月2日

發文字號：(115)護資字第115000001號

附件：議程、委託書、提案書

主旨：敬邀  台端出席本會第七屆第三次會員大會暨專題演講，

並請轉知貴單位會員踴躍出席，請  查照。

說明：

一、 本會謹訂於民國 115 年 3 月 28（星期六）假  國立臺北護理健

康大學，舉辦第七屆第三次會員大會暨專題演講。

二、 主辦單位：台灣護理資訊學會

三、 大會地點：國立臺北護理健康大學學思樓國際會議廳

(112臺北市北投區明德路 365號)

四、 敬請於 115 年 3 月 13 日（星期五）前線上報名，會後備有精

美禮品，敬請會員踴躍出席。

五、 若本人不克出席需填妥委託書（見附件），受委託者須於 115

年 3 月 28 日當日攜帶委託書正本至會場方得代理行使各項會

員權利，每個會員以代理一人為限（章程第二十六條規定）。

六、 檢附會員大會提案書（見附件），敬請對會員大會有提案者，

填寫提案書，並於 115 年 2 月 13日（星期五）前送交秘書處

彙集後，可列入大會提案。

七、 相關資料及報名網址，請參閱本會網站：https://www.ni.org.tw

mailto:tnia@mail2000.com.tw

正本：本會會員